reuniôes onde estavam presentes os vereadores: Zezinho da Bete, Prof. Valdir Costa e

Silvano Dall'Agnol Os vereadores passaram a analisar o conteúdo do Proiqtçr de Lei

no 011'12014 Súmula: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito

Adicional Especial no valor de R$ 341.022,31 (Trezentos e quarenta e um mil, vinte

e dois reais e trinta e um centavos) no Orçamento Geral do Município, autorizada

pela Lei 82512013". Após análise, os membros desta comissão optaram pela aprovação

dos mesmos por unanimidade por estarem de acordo com a lêgislação vigente.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

[...]

Gordo. lniciada a reunião, os vereadores convidaram o departamento jurídico da casa,

logo passaram a irnalisar o conteúdo do: Proieto de Lei no 0í í/20í4 súmula: "Autoriza

o Poder Executivo Municipal a Abrir crédito Adicional Especial no valor de R$

341.022,3'l (Trezentos e quarenta e um mil, vinte e dois reais e trinta e um centavos)

no orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei 82512013". Após análise

detalhada do projeto em questão chegou-se à conclusão de que o mesmo foi elaborado

de forma condizente a legislação, quanto ao que cabe a esta comissão analisar todas as